○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

商標侵害のご指摘に関しまして
拝啓　貴社ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。
さて、○○月○○日付貴信にて、貴社商標「○○○○○」と弊社の商標「○○○○○」が酷似し、貴社の商標権を侵害しているとのご指摘を受けました。
　弊社の「○○○○○」が発売されたのが平成○○年○○月○○日のことであり、貴社の「○○○○○」が発売されたのはその半年後です。従いまして、弊社に商標侵害の意図はまったく認められず、貴社が希望される弊社製品の発売停止につきましても、当方に受け入れる理由はございません。
　しかしながら、ここまで酷似した商標であるからには、弊社としても看過することのできない問題と考えております。貴社のご希望があればいつでもお話の場を設けさせていただきたいと存じます。
　かのような次第ですので、悪しからずご了解くださいますようお願い申し上げます。
敬具

郵便番号
住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部○○　○○